
2020 年 4 月 23 日 

愛知県トラック協会海上コンテナ部会 御中 

飛島東側実務委員会 

TCB 実務委員会 

鍋田実務委員会 

 

マスク着用のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はターミナル作業に格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたびコンテナターミナルにおきましては、未だに終息の目途が立たない 

新型コロナウイルスに対して、感染拡大を防ぐために、多くの対策を講じております。 

そこで、トラックドライバーの方々と対面となる以下の場所において、ドライバーの皆様に 

マスクの着用をお願いしたく、各関係店社様へご周知頂けると幸いです。 

 

・輸入コンテナ EIR 受渡場所 

・クラーク受付場所 

・空コンテナ返却ゲート（鍋田ターミナル） 

 

 昨今の情勢から、マスク入手が困難な状況であり、日々ドライバーの方全員まで 

用意が難しいとは存じますが、お互いに感染拡大防止の意識を高め、円滑なる物流を 

継続する為にご協力頂きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


